Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Patrimonio Contribuido y Generado

Para el Periodo del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
311, Aportaciones $6,688,008.89
3.1.2. Donaciones de Capital $0.00
31.3.... Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio $0.00
321.... Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $-5,476,672.79
3.2.21... Resultados del Ejercicio Inmediato Anterior (Un Afio) $868,883.37
3222... Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Afios) $44,983,312.68
323.1... Revaluos de Bienes Inmuebles $0.00
3.23.2... Revallos de Bienes Muebles $-691,847.07
32338... Revaluos de Bienes Intangibles $0.00
3.234... Otros Revalios $0.00
3.24.1... Reservas de Patrimonio $0.00
3242 .. Reservas Territoriales $0.00
3243... Reservas por Contingencias $0.00
325.1... Cambios en Politicas Contables $0.00
3252 .. Cambios por Errores Contables $-2,423,296.11

Total $43,948,388.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo.
Jesus Yasir Deloya Diaz
Presidente Municipal Constitucional

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Elaboro.
C.P. Alba Iris Soberanis Hernandez
Secretario/a de Administracion y Finanzas

Pag. 1 de 1

$-5,476,672.79

$45,852,196.05

$0.00

$-691,847.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-2,922,473.11

$43,449,211.97

Reviso.
Xochitl Estrada Abarca
Sindico Procurador Municipal

Saldo Final Modificacion
$6,688,008.89 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $5,476,672.79

$-6,345,556.16

$868,883.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-499,177.00

$-499,177.00

Fecha: 31/Mar/2022

Tipo Naturaleza
Patrimonio Contribuido Municipal
Patrimonio Contribuido Municipal
Patrimonio Contribuido Municipal
Patrimonio Generado Municipal

Resultados de Ejercicios

Anteriores

Resultados de Ejercicios

Anteriores

Revaltios

Revallos

Revallios

Revallos

Reservas

Reservas

Reservas

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Municipal

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Municipal

Vo. Bo.

Ulises Resendiz Gutierrez
Contralor Municipal



	Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
	Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose
	Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

	Patrimonio Contribuido y Generado
	Para el Periodo del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022

