

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

Fecha: 31/Mar/2022

Patrimonio Contribuido y Generado Para el Periodo del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Saldo Final	Modificacion	Tipo	Naturaleza
3.1.1	Aportaciones	\$6,688,008.89	\$6,688,008.89	\$0.00	Patrimonio Contribuido	Municipal
3.1.2.	Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Patrimonio Contribuido	Municipal
3.1.3	Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Patrimonio Contribuido	Municipal
3.2.1	Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$-5,476,672.79	\$0.00	\$5,476,672.79	Patrimonio Generado	Municipal
3.2.2.1	Resultados del Ejercicio Inmediato Anterior (Un Año)	\$868,883.37	\$-5,476,672.79	\$-6,345,556.16	Resultados de Ejercicios Anteriores	Municipal
3.2.2.2	Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Años)	\$44,983,312.68	\$45,852,196.05	\$868,883.37	Resultados de Ejercicios Anteriores	Municipal
3.2.3.1	Revalúos de Bienes Inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Revalúos	Municipal
3.2.3.2	Revalúos de Bienes Muebles	\$-691,847.07	\$-691,847.07	\$0.00	Revalúos	Municipal
3.2.3.3	Revalúos de Bienes Intangibles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Revalúos	Municipal
3.2.3.4	Otros Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Revalúos	Municipal
3.2.4.1	Reservas de Patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Reservas	Municipal
3.2.4.2	Reservas Territoriales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Reservas	Municipal
3.2.4.3	Reservas por Contingencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Reservas	Municipal
3.2.5.1	Cambios en Políticas Contables	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Municipal
3.2.5.2	Cambios por Errores Contables	\$-2,423,296.11	\$-2,922,473.11	\$-499,177.00	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Municipal
	Total	\$43,948,388.97	\$43,449,211.97	\$-499,177.00		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor

Jesus Yasir Deloya Diaz
Presidente Municipal Constitucional

Elaboró. C.P. Alba Iris Soberanis Hernandez Secretario/a de Administración y Finanzas

Revisó. Xochitl Estrada Abarca Síndico Procurador Municipal Vo. Bo.
Ulises Resendiz Gutierrez
Contralor Municipal